[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 39 – ая            Решение №328            21 ноября 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.02.2018г.  № 298 «О предоставлении в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Звениговский муниципальный район»

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 28.02.2018г. № 298 «О предоставлении в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» (далее – Решение) следующие изменения:

- в п.1. Решения слова «на неопределенный срок с даты принятия решения» заменить словами «с даты принятия решения по 31 декабря 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Президиум Собрания депутатов.

Председатель Собрания депутатов

Звениговского муниципального района                                       Н.Н.Козлова